ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

^5:06'.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Киров
№ 3/3-П

О предоставлении субсидии из областного бюджета
на развитие инженерной инфраструктуры на сельских

территориях в 2020 году

В соответствии с частью 12 статьи 2.1 Федерального закона

от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

в 2020 году» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить бюджету муниципального образования

Верхошижемский муниципальный район Кировской области субсидию

из областного бюджета на развитие инженерной инфраструктуры на сельских

территориях в сумме 11 366,69 тыс. рублей в 2020 году.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

■ельства
А. Чурин

ПРАЙ^

ойо©бйас
ДОКУЛГИГИ

ровАнга